
念願の映画主演作が全国順次公開です！ 

松田崚汰（松江北高 2017 年卒、68 期） 

 

東京双松会のみなさん、こんにちは。2017 年卒業生、松田崚汰（まつだりょうた）と申します。大学

進学を機に上京し、卒業後は小さな映画を中心に舞台やMV、広告等に出演するなど、お芝居をしてい

ます。芸能事務所に所属することなく今日までに至りました。夢は 2025 年後期朝ドラ「ばけばけ」に出

演することです。故郷を背に記憶にも記録にも残るお芝居ができたら、と妄想しています。  

 

今回、皆様にご報告させていただきたい映画があり、この場をお借りさせていただきました。私が出演する

『ほなまた明日』という作品です。この映画が私にとって初主演作であり、本格的な映画デビュー作となり

ます。9/28~より新宿 K’s cinema にて公開し、10/25~ テアトル梅田、アップリンク京都、キノシ

ネマ天神と公開が続き全国に展開していく映画でございます。  

 

写真学生 4 人の青年期のお話ではございますが、どの世代の方々にも、「あの映画は”気のいい”映画だ

った」と振り返っていただけるかと存じます。私は役に触れ、写真とこの映画を通し、人生に思いを馳せまし

た。立ち止まっては、また歩き出すことでしか辿り着けない景色があることを一枚の写真に至る行為から知

ることが出来ました。また、それは人生にもそのまま置き換えることが出来る、と身をもって感じているところ

です。  

 

長々と散発的に書き連ねてしまいましたが、もしここまで読み進めてくださいましたら、映画『ほなまた明日』

と俳優「松田崚汰」を気にかけていただけないでしょうか。 

 

【山陰中央新報に掲載されました】 

https://www.sanin-chuo.co.jp/articles/-/637621 

【映画公式サイトです】 

http://honamata-ashita.com 

【当方WEBサイトです】 

https://matsudaryota-works.tumblr.com 

https://www.sanin-chuo.co.jp/articles/-/637621
https://www.sanin-chuo.co.jp/articles/-/637621
http://honamata-ashita.com/
http://honamata-ashita.com/
https://matsudaryota-works.tumblr.com/

